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> Fyziologicky roztok na vyplach oci, Objem [ml]: 250

Fyziologicky roztok na vyplach oé€i, Objem [ml]: 250

PDF

Pro efektivni rychlou prvni pomoc pfi zasazeni o¢i mechanickymi necistotami nebo chemickymi latkami.

= sterilni 0,9% chlorid sodny NaCl

= ergonomicky tvarovana o€ni miska pro otevieni ocniho vicka
= exspirace 24 mésicl

= certifikat: CE 0123

Technické udaje
Objem [ml]:
Prdmér [cm]:

Vyska [cm]:

Obj. &islo Popis

200 490 841 910  Fyziologicky roztok na vyplach oc¢i

250

25,5

Objem [ml]

250

500
6,5
27,5
Dostupnost Cenal ks
Skladem 195 K¢

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.

Generovano automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 19.04.2024.
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